ac privilegiorum Theanen. Ecclesiae, ac

praecipue diplomalis eiusdem favore editi

a quodam Guimundo de Rocca Ro-
mana (2).

SUMMARIUM

Exordium. — Praedecessorum more univer-

sos Ecclesiae Tbeanen. fìnes conservari

decernit: — Quos et propriis vocabulis

describit; — Intra quos Theanensis civitas

et hic nominata castella continentur; —
Eidem bona omnia confirmantur. — Cle-

ricos omnes sub iure eiusdem Ecclesiae

permanere praecipit. — Sententiam iam

a praedecessoribus suis confirmatam, qua

presbyteri Manianenses solvere calhedra-

ticum episcopo Theanensi confirmaf. —
Liberlates et immunitates eidem Ecclesiae

a Guimundo de Rocca Romana concessas

confirmat. — Tenor concessionis liberta-

tum et immunitatum Eccl. Theanensi a

Guimundo de Rocca Romana concessarum.

— Concessiones singulae et primo quae

personas respiciunt sacras, vel sacris ad

—

dictas; — Deinde quae laicos homines et

fideles Theanensis Ecclesiae existentes in

locis hic designatis. — Terliam partem

decimarum demanii libere concedit. —
Bono homine defuncto, episcopus Eccle-

siam illi dum viveret concessam habeat

et possideat: — Addita multa centum bi-

santiorum prò temeratoribus concessionis

huius. — Decretum firmitalis prò supra-

dictis, — Sub excommunicationis poena

prò inobedientibus; — Observantibus vero

(1) Scriptoris cer;e incuria error irrepsit in hanc

notam chronologicam : anno enim 1192, etquidem
mense martio, nec undecima indictio in cursu erat,

nec secundus pontificatus Coelestini annus nume-
rabatur: quare iuxta statutam a nobispontificiam

chronologiam annus hic in nonagesimum tertium

vertendus est. (2) Ab exemplari edidit Ughel).,

Ital. Sac, toni. vi.
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pace et benedictione concessa. — Cele-

stini Papae, et S. h. Eccl. cardinalium

subscripliones.

Coelestinus episcopus servus servorum Dei, ve-

nerabili fratti nostro Theodino Theanensi e-

piscopo, eiusajie successoribus canonico sub»

stitnendis, in perpetuum.

In eminenti Apostolicae Sedis specula

Eioidium. disponente Domino licet immeriti consti-

tuti, fratres nostros episcopos, tam vici-

no» quam longe positos, fraterna debe-

mus chiaritale diligere, et eorum quieti

et tranquillitati salubriter auxiliante Do-

mino providere.

Eapropter, venerabilis in Christo frater

Praedocesso- Theodine episcope, tuis iuslis postulano-
rum more uni- .

.

r r
. . ,

'

TOrsos Eccie- mbus annuentes, ad instar praedecessorum

f10 Tbeanen
- nostrorum felicis recordalionis Paschalis,